I ~-J\)-

'rv'- //
/;}:~V\3
\~ L: O Estado do Acree.: rrf\ '- i) -

I ~ 9- c'. ~ Assembléia Legislativa
11/) p rJ.. . ,Cl .\-. v IJ., Gabinete do Deputado Geraldo Pereira
f C 5' /,--7"S'-'r--:fIt--.=..----------------

~~

I N D I C A ç Ã O N°. 2tZ /2013.

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 169 do
Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Governador do
Estado do Acre, Tião Viana, com o propósito de restaurar as instalações prediais do
Governo do Estado, localizadas na comunidade Icuriã, no Município de Assis Brasil.

Rio Branco-AC, 05 de Dezembro de 2013.

Gera~ira Maia Filho
Deputad stadual - PT/AC

Rua Arlindo Porto Leal nO241, Centro - CEP 69.908-040 - Fone: (68) 3213-4078/3213-4079

Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Geraldo Pereira

JUSTIFICATIV A

A instalações prediais do Governo do Estado localizadas na comunidade Icuriã
estão em péssimo estado e coriservação.

Rio Branco-AC, 05 de Dezembro de 2013.

lUll.rI'PlnPira Maia Filho
stadual- PT/AC

Rua Arlindo Porto Leal na 241, Centro - CEP 69.908-040 - Fone: (68) 3213-4078/3213-4079

	Page 1
	Titles
	I
	11/) p rJ.. . ,Cl .
	I N D I C A ç Ã O N°. 2t Z /2013.

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	JUSTIFICATIV A

	Images
	Image 1
	Image 2